

EDVARD MEDIA ApS

Østbanegade 35, 2 004
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2015

Finn Edvard Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EDVARD MEDIA ApS

Østbanegade 35, 2 004

2100 København Ø

CVR-nr: 35211004

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og industri, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling og resultat i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et resultat på t.kr. 5, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på t.kr. 31.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2015 et tilgodehavende hos ledelsen på t.kr. 297. Tilgodehavendet, der er indfriet efter statustidspunktet, er i henhold til selskabslovens § 194, stk. 1 forrentet med en rente på 10 pct. p.a.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		281.616	548.251
Personaleomkostninger	1	-297.300	-605.700
Resultat af ordinær primær drift		-15.684	-57.449
Andre finansielle indtægter		10.418	13.769
Ordinært resultat før skat		-5.266	-43.680
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.266	-43.680
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.266	-43.680
I alt		-5.266	-43.680

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.336	54.063
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		297.218	601.733
Tilgodehavender i alt		340.554	655.796
Omsætningsaktiver i alt		340.554	655.796
Aktiver i alt		340.554	655.796

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-48.946	-43.680
Egenkapital i alt	2	31.054	36.320
Anden gæld		309.500	619.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.500	619.476
Gældsforpligtelser i alt		309.500	619.476
Passiver i alt		340.554	655.796

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	300.000	601.650
Andre omkostninger til social sikring	-2.700	4.050
	297.300	605.700
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-43.680	36.320
Årets resultat	-	-5.266	-43.680
Egenkapital ultimo	80.000	-48.946	-31.054

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.